檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：特殊教育科

承辦人：陳麗鈞

電話：07-7995678#3083

傳真：07-7406602

電子信箱：clc0218tw@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年4月20日

發文字號：高市教特字第10732445700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄典禮流程表(25154185_10732445700A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：為辦理「本市Maker圓夢車啟航典禮」活動，請貴校公告

周知並鼓勵有興趣教師參加，請查照。

說明：

一、本市推動創客教育多年，辦理多場大型創造力相關競賽，

近年來積極於本市國中、小設置區域基地。為縮小城鄉科

技領域學習環境落差，獲教育部補助購置Maker圓夢車1輛

，期能藉由偏鄉服務計畫到校巡迴服務，擴大自造教育資

源普及至沿海與偏鄉學校，進而啟發與培育小小自造者。

二、本次活動委由市立中山國中承辦，本市海洋局及社教館共

同協辦，活動日期、地點及內容說明如下：

(一)活動日期：107年4月30日(星期一)下午1時30分。

(二)活動地點：本市市立小港社教館。

(三)活動內容：除Maker圓夢車啟航儀式、動手體驗DIY攤位

、各校Maker成果展現外，海洋局亦設有海洋環境保育

宣傳、新興科技體驗互動等攤位。活動內容相當精采緊

湊且豐富，歡迎各校蒞臨參觀。

4

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070423

*10770200100*

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、請貴校惠予參加人員公假登記出席(課務自理)。開車人員

請至小港高中停車，惟車位有限，歡迎搭乘大眾運輸工具

至活動現場。

四、檢附本市Maker圓夢車啟航典禮流程表1份。

正本：本市公私立高級中等以下學校

副本：高雄市創造力學習中心、本局特殊教育科 2018-04-20
09:31:14